
Smlouva o uměleckém výkonu
6.51BIOŠKSIZO19

smlouva uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle usnesení Rady města Příbram R.u5n.č.
44512019 ze dne 30.04.2019 mezi těmito smluvními stranami:

Smluvní strany:
pořadatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram
zastoupený: lng. Jindňchem Vařekou, starostou města Příbram
:Co: 00243132
DIČ: 6200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5. Praha, pobočka Příbram
čísloúčtu:—
(dále jen „pořadaten

a _

umělec: Spirituál kvintet
sídlo: Choceradská 19, 251 62 Mukařov - Srbín
zastoupený:—
IČO: 87515555
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:_
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
(dále jen „umětec")

I.
Předmět smlouvy

1) Na základě této smlouvy je umělec povinen zajistit pro pořadatele hudební vystoupení skupiny Spirituál
kvintet (dále jen „umělec“) \: rámci akce „Příbramská kulturní léto 201 Q“.

2) Vystoupení se uskuteční dne 23.06-2019 od 18:00 na Novém rybníku \: Příbrami v délce 105 minut.

Il.
Cena, platební & finanční podmínky

1) Smluvní strany sjednaiy odměnu 5800000 Kč (slovy: padesátosmtisíc korun českých), u_četně dopravy.
Umělec není plátce DPH.

2) Odměna je splatná jako konečná \: hotovosti v den konání akce.
3) Umělec nemá vůči pořadateli vyjma výše sjednané odměny nárok na náhradu žádných dalšich nákladů.

II].
Další podmínky

1) Pořadatel je povinen zajistit pro podání uměleckého výkonu:
- zpřístupnění prostoru pro techniku 60 min před vystoupením a zvukovou zkoušku před zahájením

hudebního vystoupení
- šatnu
- ozvučení koncertu, zastřešené podium
- 1 - 2 muže na pomoc při vykládce aparatury
- místo (stůl a židli) pro prodej CD Spirituál kvintet

2) Jakékoli zajištění dalších služeb nad rámec: stanovený touto Smlouv0u je možné pouze na základě
písemné objednávky umělce a se souhlasem pořadatele.

3) Umělec předá písemně pořadateli repertoárový list nejpozději 5 dnů před samomy'rm konáním hudebního
vystoupení.

4) Umělecje povinen dostavit se na místo vystoupeni včas. tj. tak, aby byl schopen zahájit své vystoupení
ve sjednanou dobu. Výkon provede umělec svědomitě a v celém dohodnutém rozsahu.

5) Pořadatel je povinen zajistit. aby' umělecký výkon byl řádně připraven po stránce společenské.
technické, bezpečnostní a hygienické, a to na svůj náktad, není-li ve smlouvě uvedenojinak.

4) Dojde—li k odstoupení od smlouvy ve lhůtě do 15 dnů před sjednaným termínem akce. zaplati smiuvni
strana, která od smiouvy odstoupila, druhé smluvní straně storno poplatek ve výši 50% sjednané částky,
tj. 29.000,00 Kč (slovy: dvacetdevéttisíc korun českých) na účet uvedený v záhlaví této smlouvy, a to
nejpozději do 30 dnů od data odstoupení od smlouvy převodem na účet uvedený v záhlaví této smlouvy.

1



6) Dojde—li k odstoupení od smlouvy ve lhůtě kratší než 15 dnů před sjednaným termínem, zaplatí smluvní
strana. která od smlouvy odstoupila. druhé smluvní straně sjednanou cenu vystoupení, tj. 58.000,00 Kč
(slovy: padesátosmtisíc korun českých) na účet uvedený v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do
30.06.2019.

?) Neuskutečnr—Ii se vystoupenf zaviněním poradatele, zůstává nárok účinkujícího na odměnu zachován.
8) Neuskuteční—Ii se vystoupení vinou umělce, je tento povinen uhradit síednanou cenu vystoupení na účet

pořadatele uvedený v záhlaví této smlouvy, a In nejpozději do 30.06.2019.
9) Umělec může od smlouvy odstoupit jen ve zvlášť odůvodněných případech (onemocnění doložené

lékařskou zprávou, úmrtí) týkajících se uměice. V těchto případech nevzniká žádné smluvní straně nárok
na úhradu vzniklých nákladů a umělec zajistí za sebe odpovídajtcí náhradu.

10) Bude—Ii vystoupení znemožněno \: důsledku nepředvídatelné a' neodvratitelné udáiosti ležící mimo
smluvní stranu (např. přírodní katastrofa, úřední zákaz) mají obě smluvní strany právo od smlouvy

odstoupit.
11) Vystoupení je piánováno jako open air, uměíec s tímto souhlasí.

IV.
Společná a závěrečná ujednání

1) Veškeré změny či dodatky této smlouvy je možno činit pouze písemně. a to formou vzestupně
číslovaných dodaiků podepsaných oběma smluvními stranami.

2)Vztahy mezi smluvními stranami tanto smbouvou výslovné neupravené se řídí přísiušnými ustanoveními
občanského zákon íku, popř. souvisejícími právními předpisy (v platném znění).

3)Srnluvni strany berou na vědomí , že město Příbram je povinno na žádost třetí osoby poskytovat infomace

v souladu se zákonem č. 10611999 Sb. a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě
a z této smlouvy vyplývající byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. Smluvní
strany prohiašují. ze skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související nepovažují za
obchodní tajemstvi ve smyslu 5 504 zákona č. 8992012 Sb., občanského zákoníku & udělují svolení k
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek Smluvní strany výslovné souhlasí
s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a byla v plném znění včetně
jejich příloh zveřejněna v souladu se zákonem č. 3409015 Sb., v platném znění, v registru smluv.

4)Umě!ec souhlasí s iím, aby jeho jméno, fotografie. záznamy. či jiná zobrazení a další prvky osobnostní
povahy byly užity k účelům zpravodajství a při výrobě a vydávání tiskovin a jiných propagačních materiálů
souvisejících s propagací akce, tj. zejména při výrobě, rozmnožování a rozšiřování plakátů, letáků či
jiných tiskovin, včetně vytištění \: novinách, časopisech a jiných periodických a neperiodických
hromadných sdělovacích prostředcích a tiskovinách. Výrobu propagačních materiálů zajistí pořadatel,

který rozhoduje o jejich graňckém návrhu a obsahu, nebo jim určená osoba. .
5)Je-Ii nebo stane—Ii se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným či

nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanoven! této smlouvy tim nebude dotčena ani
oslabena. Smluvní strany se zavazuji, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo nevykonatelné
ustanovení nahradi novým, které bude nezákonnému. neplatnému nebo nevykonatelnému ustanovení
svým významem nejblíže.

6)Spo:y o nárocích : této smiouvy nebo spory související s iejím plněním řeší místně příslušný soud.
?)Tato smiouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s plaiností originálu, z nichž dva obdrží pořadatel, jeden

umělec.
8)Smluvní strany si smlouvu řádné přečetly, s obsahem smlouvy, Ilzterýr je projevem jejich svobodné & vážné

vůle. souhlasí a na důkaz připojují své podpisy.
9)Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami & účinnosti uveřejněním

\: registru smluv.

.. — iglů :; :) , 1:1“— "51 a*- “čaj fa,

V Příbrami dnelntň V x(zŽÁ/Át dne....Í/ÍÍ.'..Í........Í “

pořadatel umllec
město Příbram Spirituál kvintet

Ing. Jindřich Vařeka . Zuzana Holoubková
starosta

2


